

Investitor
Obiect

**Reconstructia cabinetului de educatie tehnologica din
subsolul gimnaziului in bloc sanitar la I.P.gimnaziul
"Mihai Eminescu" or.Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03/190131
Apeduct
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен P206ap)	m			26,991 5,876
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,876
	252121671 705015	Teava din material plastic diametrul 15 mm (полипропилен P206ap)	m	1,0200	13,03	13,294
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	18,20	1,092
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	29,40	4,410
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,40	0,420
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	15,40	1,386
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	55,00	0,513
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен P206ap)	m			32,630 5,876
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,876
	252121671	Teava din material plastic diametrul de 20	m	1,0200	18,55	18,921

1	2	3	4	5	6	7
	705020	mm (полипропилен P20бар)				
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	18,20	1,092
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	29,40	4,410
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,40	0,420
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	15,40	1,386
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	55,00	0,525
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (полипропилен P20бар)	m			46,788 5,876
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,876
	252121671 705025	Teava din material plastic diametrul de 25 mm (полипропилен P20бар)	m	1,0200	32,43	33,082
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	18,20	1,092
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	29,40	4,410
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,40	0,420
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	15,40	1,386
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	55,00	0,522
4	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (полипропилен P20бар)	m			101,577 7,555
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	252121671 705040	Teava din material plastic diametrul de 40 mm (полипропилен P20бар)	m	1,0200	84,37	86,054
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	18,20	1,092
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	29,40	4,410
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,40	0,420
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	15,40	1,386
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,660

1	2	3	4	5	6	7
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,715 6,715
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,715
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,099 2,099
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,97	2,099
7	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 15 (полипропилен)	buc			11,352 10,492
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	287527420 404015	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 15 (полипропилен)	buc	1,0000	0,86	0,860
8	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20 (полипропилен)	buc			13,941 12,171
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,171
	287527420 404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 20 (полипропилен)	buc	1,0000	1,77	1,770
9	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 25 (полипропилен)	buc			15,950 13,850
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,850
	287527420 404025	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 25 (полипропилен)	buc	1,0000	2,10	2,100
10	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 40 (полипропилен)	buc			19,768 16,788

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	287527420 404040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 40 (полипропилен)	buc	1,0000	2,98	2,980
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m			18,583 14,690
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,690
	332051735 22315	Termoizolatia conducte 15 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	3,60	3,893
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m			20,367 14,690
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,690
	332051735 22320	Termoizolatia conducte 20 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	5,25	5,677
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (шланг теплоизоляционный)	m			21,762 14,690
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,690
	332051735 22325	Termoizolatia conducte 25 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	6,54	7,073
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40 mm (шланг теплоизоляционный)	m			25,549 14,690
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,690
	332051735 22340	Termoizolatia conducte 40 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	10,04	10,859
15	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль)	buc			96,334 9,653
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,653
	291312450	Robinet de retinere cu ventil drept cu	buc	1,0000	85,40	86,681

1	2	3	4	5	6	7
	315015	mufe /15 mm (вентиль)				
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль)	buc			96,192 9,653
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,653
	291312450 315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / 20 mm (вентиль)	buc	1,0000	85,40	86,539
17	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (вентиль)	buc			119,960 11,752
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	291312450 315025	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /diametrul 25 mm (вентиль)	buc	1,0000	106,61	108,209
18	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm (вентиль)	buc			367,291 19,306
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,97	19,306
	291312450 315040	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /40 mm (вентиль)	buc	1,0000	344,54	347,985
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (спускной кран)	buc			20,965 9,653
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,653
	291312450 315015c	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /diametrul 15 mm (спускной кран)	buc	1,0000	11,20	11,312
20		Поливочный кран Ду20 мм - 2 компл,	buc			0,000 0,000
21	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль)	buc			96,334 9,653
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,653
	291312450 315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / 20 mm (вентиль)	buc	1,0000	85,40	86,681
22		Шланг Ду20 мм,	buc			35,000 0,000
	piata pret I	Шланг Ду20 мм,	buc	1,0000	35,00	35,000
23	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul de 50 mm (гибкая	buc			298,328 12,591

1	2	3	4	5	6	7
		вставка L=1,0)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	41,97	12,591
	272120412 2300gv	Racord olandez sau cot cu racord olandez, diametrul de 50 mm (гибкая вставка L=1,0)	buc	1,0000	282,91	285,737
		2. Lucrari de montare				
24	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			185,134 ----- 120,454
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	41,97	61,276
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	41,97	39,032
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,358
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	64,68	64,680
		3. Utilaj				
25		Электробойлер V=50 l, "Atlantic" N=2,2квт	buc			1 666,000 ----- 0,000
	piata pret II	Электробойлер V=50 l, "Atlantic" N=2,2квт	buc	1,0000	1 666,00	1 666,000

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)